

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนคูณ รหัส นก.๕๒๐๑๒ ถนนเส้นสามแยกบ้านโนนคูณ - โนนสูง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร (ใช้จ่ายเงินสะสม ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,300.000	1.76	5,808.00	1.3642	2.40	7,923.27
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	165.000	653.44	107,817.60	1.3642	891.42	147,084.76
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	132.000	72.10	9,517.20	1.3642	98.35	12,983.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนคูณ รหัส นก.ถ.๕๒๐๑๒ ถนนเส้นสามแยกบ้านโนนคูณ - โนนสูง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร (ใช้จ่ายเงินสะสม ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดิน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,300.000	336.06	1,108,998.00	1.3642	458.45	1,512,895.07
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	286.89	18,647.85	1.3642	391.37	25,439.39
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	265.000	262.74	69,626.10	1.3642	358.42	94,983.92
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	660.000	62.64	41,342.40	1.3642	85.45	56,399.30
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
	4.1.1 ป้ายแบบ ต.11	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63

นิสรา คนสอน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนคูณ รหัส นก.๕๒๐๑๒ ถนนเส้นสามแยกบ้านโนนคูณ - โนนสูง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร (ใช้จ่ายเงินสะสม ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 ป้าย บ.1	ชุด	2.000	3,770.00	7,540.00	1.3642	5,143.03	10,286.06
10	4.1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
11	4.2 ป้ายทางหลวงท้องถิ่น	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
รวมราคากลาง								1,885,675.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนคูณ รหัส นก.ถ.๕๒๐๑๒ ถนนเส้นสามแยกบ้านโนนคูณ - โนนสูง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร (ใช้จ่ายเงินสะสม ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น
------------------------------------	---

นิสรา คนสอน
(นิสรา คนสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติยา ม่วงสนิท
(กฤติยา ม่วงสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ สุปัญญา
(เกียรติศักดิ์ สุปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิสรา คนสอน

22 กรกฎาคม 2568